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مدرسه امداد مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان چهارمحال وبختیاری از فعالیت ۱۱ پایگاه امدادی ثابت، پنج پایگاه موقت و ۲۴ پست ایمنی و سلامت مسافران 
نوروزی در این استان ویژه ایام نوروز خبر داد. سید احمد مرتضوی فرد با تاکید بر اینکه در سال ۹۷ زمان حضور در صحنه حادثه و زمان اتمام عملیات 
کاهش یافت، عنوان کرد: »۱۱ پایگاه ثابت جاده ای و پنج پایگاه موقت برای امدادرسانی در تعطیلات عید نوروز پیش بینی شده است. مدیرعامل جمعیت 
هلال  احمر چهارمحال و بختیاری خاطرنشان کرد: »از تاریخ ۲۵ اسفند ماه امسال تا ۶ فروردین سال ۹۸ بالگرد هلال احمر در استان حضور دارد، 
همچنین تیم سیلاب و آب های خروشان نیز برای امدادرسانی در مواقع بحرانی در نظر گرفته شده است.« مرتضوی فرد گفت: »طرح ایمنی و سلامت 
مسافران نوروزی مربوط به سازمان جوانان جمعیت هلال احمر است که ۲۴ پست طرح ملی ایمنی و سلامت مسافران نوروزی و با حضور ۱۵۰۰ نفر از 

جوانان مستعد و آماده خدمت رسانی در قالب پست های ثابت و سحاب در تمامی مبادی ورودی شهرستان ها، مستقر هستند.« 

ارایه خدمات ۱۶ 
پایگاه امدادی 

هلال احمر 
چهارمحال و بختیاری 

در نوروز

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

حدود ۸۵ درصد از رانندگانی 
که باعث تصادفات مرتبط با 

خواب می شوند، مرد هستند 
و حدود یک سوم آنها حداکثر 

۳۰سال سن دارند.

»رضاکریمی«چطورباهلالاحمرگرهخورد؟
شهریور ١۳۸۰ از سفر مشهد مقدس برمي گشتيم که 
پدرم را در سانحه تصادف از دست دادم. بقيه اعضای 
حانواده هم با جراحت های زیادی در بيمارستان 
بستری شدند. یک سال قبل از تصادف به عضویت 
هلال احمر درآمده بودم؛ اما پس از این اتفاقِ تلخ، 
حضورم برای شرکت در فعاليت های عام المنفعه 
بيشتر و بيشتر شد. مدیرانِ وقت هم که شرایط و 
انگيزه و اصرار من برای حضور در پایگاه  امدادونجات 
سيدنورالدین را می دیدند، رایزنی کردند و من امدادگر 
شدم. به خودم قول دادم تا آخرین توان برای نجات 
جان انسان ها تلاش کنم. البته سن من برای حضور در 

پایگاه امدادونجات بين شهري خيلي کم بود. 
یعنیابتدادرفعالیتهایجوانانشرکت

میکردید؟
بله،ودرادامهبهامدادونجاتآمدمودرجهایثاررا

کسبکردم.
ازچهزمانیرویفعالیتداوطلبانهمتمرکزشدید؟

ازسال88تمركزمرابرفعالیتهايداوطلبانهو
انساندوستانهجهتكمكبهانسانهايمحروم

گذاشتم.
و»خانههلالغدیر«...

خانه هلال غدیر پس از تأسيس با تمرکز بر 
فعاليت هاي داوطلبانه در حوزه صنعت به عنوان اولين 
خانه تأسيس شده و فعال در صنعت ایران به شمار 
می آید. همكاري مدیرعامل محترم شرکت با این خانه 
هلال و رفتار انسان دوستانه ایشان درتمام برنامه هاي 
این خانه هلال پشتوانه محكمي براي ادامه مسير 
داوطلبي بوده است. خانه هلال غدیر حالا 6سال است 

که هست.
اینخانههلالچهطرحهاییرادنبالکرده؟

پس از وقوع زلزله کرمانشاه تيم هاي فني، مهندسي 
و پزشكي این خانه با حضورِ ٧۰روزه در مناطق زلزله زده 
سرپل ذهاب و با همكاري اداره کل بهزیستي کرمانشاه 
و سرپل ذهاب و همچنين همكاري مستقيم  با انجمن 
ام اس ایران در منطقه کارهای مختلفی انجام داد: 
اهدای کانكس، ارایه لوازم بهداشتي فردي، اهدای 
لوازم بستري نظير تشک هاي طبي، تخت بستري، 
واکر و... . همچنين انجام کمک هاي خدماتي و کمک 
به ایجاد یک کارگاه توليدي خياطي براي بانوان با 
همكاري شرکت بن ریل و انجمن ام اس ایران از دیگر 

فعاليت های خانه هلال غدیر است.
اعضایداوطلبدر»خانههلالغدیر«چه

ویژگیهاییدارند؟
اعضاي داوطلب عضو خانه هلال متشكل از نيروهاي 
مختصص مهندسي، خدماتي و... هستند.به طور کلي 
با توجه به استقرار خانه هلال غدیر در شرکت آهن و 

فولاد غدیر ایرانيان در تمامي حوزه هاي مدیریتي و 
خدماتي عضو داوطلب داریم.این خانه هلال داراي 
دو تيم دوچرخه سواري و کوهنوردي است. داوطلبان 
خانه هلال غدیر با روحيه انسان دوستي و داوطلبانه در 

برنامه هاي این خانه همكاري خوبي دارند.
بهسفراخیرشمابهسیستانوبلوچستانبرسیم.

اینسفرباچههدفیانجامشد؟
بعد از دیدن تصاویر دلخراش دو دانش آموز 
سيستاني تصميم گرفتم براي آموزش هرچه بيشتر 

این بچه ها و تجهيز کلاس هاي دانش آموزان مناطق 
محروم سيستان وبلوچستان به این دیار کهن سفر 
کنيم. پس از بررسي کامل منطقه بخش بزمان با 
همكاري مسئولان سازمان داوطلبان و انجام کارهاي 
مقدماتي و ارتباط با مدیریت آموزش و پرورش بزمان 

راهی منطقه شدیم.
چهکسانیهمراهشمابودند؟

آقایانكیوانوحدت،وحیدسیفي،ابوالفضل
میرجاني،مهديحاجيباقريورسولسلیماني

دهنوي.اینتیممتشكلازیكعكاسویك
نویسندهجهتانعكاسمحرومیتمنطقه،
كارشناسيفرماندهيحریقودومهندسجهتنصب

سیستمهايگرمایشيبود.
سفرتانچندروزهبودوچهکارکردید؟

درطولهشتروزحضوردرمنطقهبزمان،آموزش
٤8٠دانشآموزدرمقاطعمختلفتحصیليدر
روستاهايمحرومودورازدسترساینمنطقهدر
ارتباطباشناختواطفايحریقوهمچنیناقدامات
اولیهدربرخوردباسوختگيرادنبالکردیم.همچنین
توانستیم٢٠كلاسدرسيرابهسیستمهاياستاندارد
گرمایشيمجهزکنیم.شرایطبارندگيوتخریب
راههايدسترسيبهبعضيازروستاهااجازهبررسي
وآموزشونصبسیستمهايگرمایشيبیشتررابه
ماندادوامیدواریمبتوانیمدرمرحلهدومسفرمانبه
اینمنطقهزیبا،ازاینروستاهابازدیدومدارسآنها

راتجهیزكنیم.
چهبازخوردهاییازمسئولانوافرادمحلیگرفتید؟
مسئولان این بخش در تمامي برنامه هاي خانه هلال 
همراه و همدل بودند. تصور ما از این منطقه قبل و بعد از 
حضورمان به کل فرق کرد. دوست دارم تقدیر و تشكر 
ویژه اي داشته باشم از مدیریت آموزش وپرورش بخش 
بزمان جناب آقاي دکتر سجادي و همچنين ریاست 
محترم هلال احمر شهر بزمان آقاي اسماعيل کردنسب 
و مسئول محترم ترابري آموزش وپرورش جناب 

آقاي اسلام سميع که در طي روزهاي حضور تيم فني 
مهندسي شبانه روز با ما همكاري داشتند.
منطقهبزمانچهنیازهایدیگریدارد؟

دانش آموزان این منطقه به پوشاك و کفش و 
سيستم هاي الكترونيک نياز دارند. سيستم هایي 
که ممكن است در شهرها مورد استقاده قرار نگيرد 
را می توان در این روستاها و برای دانش آموزان به 
کار گرفت. مدارس به کپسول هاي آتش نشاني و 
اطفای حریق مجهز نيستند و هيچ کدام آموزش اطفا 

ندیده بودند.
دوبارهبرایطرح»ققنوس«بهایناستانسفر

میکنید؟
ماموریت ما در این منطقه تمام نشده و براي 6۸کلاس 
درسي دیگر و ٢۵۰۰دانش آموز جهت تجهيز و آموزش 

نياز به همكاري و همياري خيرین عزیز داریم.
هزینهوسایلهاراازچهطریقتامینمیکنید؟

ارتباطتانباخیرانچطوراست؟
با توجه به شفافيت مالي خانه هلال و گزارش لحظه اي 
و انتشار آن در کانال هاي رسمي خانه هلال، این خانه 
توانسته اعتماد خيرین به خصوص مدیرعامل محترم 

شرکت را جذب کند.
تابهحالبهسیستانوبلوچستانرفتهبودید؟

خیر.الانافتخارميكنمبهاینكهروزهایياز
زندگيامرادركنارمردمانغیورایناستانسپريکردم.

چهتصوریازایناستانداشتید؟
استاني با جاذبه هاي توریستي و گردشگري، غني 
از مواد معدني نظير آهن و شيشه و موادمعدني با دارا 
بودن چشمه هاي معدني آب گرم و کمتر شناخته شده؛ 
منطقه اي با آبوهوای بسيار عالي در ۳۵۰کيلومتري 
چابهار؛ بخش بزمان با داشتن خرما هایي مرغوب از نظر 

کشاورزي نيز مستعد همكاري و کمک است.
چیزیکهازنزدیکدیدید،باتصورتانمطابقت

داشت؟
تصورمان از این شهر و مسئولانش فراتر از حد انتظار 

بود. آنها فوق العاده بودند.
گویا6نهالزیتونهمدربزمانتوسطگروهتان

کاشتهشد.ماجرایشچهبود؟
هر ساله و به مناسبت روز درختكاري، نهال غرس 
مي کنيم. امسال هم افتخار داشتيم با رسيدن به 
ششمين سالروز تاسيس خانه هلال غدیر تعداد 6 نهال 
زیتون را به نشانه صلح و دوستي در کنار مزار شهداي 
گمنام پایگاه امدادونجات و بخشداري بزمان غرس 

کنيم.
بهیادماندنیترینتصویریکهازسفربه

سیستانوبلوچستانهمراهشماماندهچیست؟
تصور خيلي از ماها از سيستان وبلوچستان ناامني 
و محروميت شدید منطقه اي است، در حالي که اصلا 
این گونه نبود. احساس امنيت ما در این شهر بسيار 
خوب بود. اهالي بخش همكاري خوبي با ما داشتند. 
دلسوزي بيش از اندازه آنها نسبت به شهر و بخششان 
ما را بر آن داشت تا با عزم بيشتري مجددا به منطقه 

برگردیم. 
چیزیهستکهدوستداشتهباشیدبگوییدومن

نپرسیدهباشم؟
در پایان از جناب آقاي مهندس اسدالله فرشاد، 
مدیر عامل محترم شرکت آهن و فولاد غدیر ایرانيان،  
ریاست محترم سازمان داوطلبان جناب آقاي دکتر 
نصيری، مدیر محترم شرکت آهن و فولاد غدیر 
ایرانيان جناب آقاي مهندس پاك سيما، ریاست 
محترم جمعيت هلال احمر اردکان و معاون داوطلبي 
استان یزد که همواره ما را حمایت کردند، کمال تشكر و 
قدرداني را دارم. همچنين از آقاي حسن اکبري و وحيد 

شفيعي نيز سپاسگزارم.

رئيس خانه هلال غدیر اردکان از سفرِ هزارکيلومتری اش به مناطق محروم سيستان وبلوچستان می گوید

ما بی نهایتیم!
وقتی پدرم را بر اثر تصادف از دست دادم، فعاليت داوطلبانه ام بيشتر شد 

بعد از دیدن تصاویر دلخراش دو دانش آموز سيستاني تصميم گرفتم براي آموزش
 هرچه بيشتر این بچه ها و تجهيز کلاس هاي دانش آموزان مناطق محروم سيستان وبلوچستان به این دیار کهن 

سفر کنيم
ریما محمدزاده|  »گفتم هواي میکده غم مي برد زدل/ گفتا خوش آن کسان که دلي شادمان کنند«؛ صحبت هایش را با این بیت از حافظ شروع می کند. »ما بی نهایتیم« را 
به عنوان شعار گروهشان انتخاب کرده. البته فقط به شعار اکتفا نمی کند. وقتش که برسد، اهل عمل است. درباره »رضا کریمی« و گروه دوست داشتنی اش حرف می زنم؛ اهالی 
محترم خانه هلال غدیر اردکان که داوطلبانه هزارکیلومتر از خانه هایشان دور شدند تا گرما را به کلاس های درس بچه های سیستان  وبلوچستان برسانند. او با جمعی از مهندس های 
قلب کویر مرکزی ایران به سرزمین ناشناخته ها )سیستان وبلوچستان( رفت تا پیام امید را تکثیر کند. کریمی، رئیس خانه هلال غدیر اردکان در ادامه با »شهروند« همراه شده و از 

فعالیت های داوطلبانه و سفرِ هزارکیلومتری اش گفته.


